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Moaynb SFP+ CWDM
ONTUYECKNW, Na/IbHOCTb A0
80k™ (23dB), 1310HM

SNR-SFP+C31-80

10 rurabuTtHein CWDM monynb ¢ hopM-hakTopom SFP+, paboTatownii no ctaHgapTy L0GBASE-ZR/ZW n coBMeCTUMbIN

co cTaHpapTamu 10G Ethernet.
OCHOBHbIE XapaKTEPUCTUKN:

Pabo4vas gnvHa BosHbl TX: 1310HM;

Monnep>xueaeT ckopocTu Ao 10.3Gb/s;

Moponep>xka «ropsyen» 3aMeHbl;

MakcumanbHas O0anlbHOCTb CBA3U 80KM;

CWDM DFB-na3ep, BbICOKOHYBCTBUTEbHbIN APD-NpremMHuK;

Duplex LC - connector;
Hanps»xkeHune nutaHua 3.3B;
Paboyas TemnepaTtypa -5... 70 °C;
MowHocTb n3nyyeHus 0... 4dBm;

YyBCTBUTE/ILHOCTb NPUEMHMKa -23dBm.

O6nacTb NpUMeEHeHUs:

10G Ethernet;
10 X Fiber Channel;
Other links.
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